



2021 թվականի գնումների պլան

Կողմ	Անվանումը			Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
ՀՀ կադաստրի կոմիտե								924,712.3
Բաժին N 01	Խումբ N 06	Դաս N 01	Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ (այլ դասերին չպատկանող)					924,712.3
1012 11001	Գույքի նկատմամբ իրավունքների պետական գրանցում, գույքի և դրա նկատմամբ գրանցված իրավունքների և սահմանափակումների վերաբերյալ տեղեկատվության տրամադրում							725,724.5
	ՄԱՍ Ս. Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր							69,366.6
09132200-1	բենզին, ռեզուլյար			գհ	լիտր	278.0	30,000.0	8,340.0
18421130-1	ծեռնոցներ			գհ	գույգ	150.0	150.0	22.5
19641000-1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար			գհ	հատ	45.0	30,000.0	1,350.0
19641000-2	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար			գհ	հատ	50.0	2,000.0	100.0
22131200-1	տեղեկատու			ՄԱ	հատ	200.0	3,500.0	700.0
22211300-1	պարբերական մամուլ			ՄԱ	հատ	200.0	240.0	48.0
22211300-2	պարբերական մամուլ			ՄԱ	հատ	200.0	240.0	48.0
22211300-3	պարբերական մամուլ			ՄԱ	հատ	100.0	240.0	24.0
22211300-4	պարբերական մամուլ			ՄԱ	հատ	100.0	108.0	10.8
22211300-5	պարբերական մամուլ			ՄԱ	հատ	100.0	108.0	10.8
22211300-6	պարբերական մամուլ			ՄԱ	հատ	200.0	150.0	30.0
22211300-7	պարբերական մամուլ			ՄԱ	հատ	200.0	60.0	12.0
22211300-8	պարբերական մամուլ			ՄԱ	հատ	250.0	60.0	15.0
22211300-9	պարբերական մամուլ			ՄԱ	հատ	100.0	240.0	24.0
22211300-10	պարբերական մամուլ			ՄԱ	հատ	200.0	240.0	48.0
22211300-11	պարբերական մամուլ			ՄԱ	հատ	100.0	60.0	6.0
22211300-12	պարբերական մամուլ			ՄԱ	հատ	100.0	240.0	24.0
22211300-13	պարբերական մամուլ			ՄԱ	հատ	150.0	240.0	36.0
22311100-1	բացիկներ			ՄԱ	հատ	600.0	800.0	480.0
22311100-2	բացիկներ			ՄԱ	հատ	600.0	800.0	480.0
22811170-1	կպչուն թերթիկներ նշումների համար			գհ	հատ	20.0	1,000.0	20.0
22811170-2	կպչուն թերթիկներ նշումների համար			գհ	հատ	95.0	1,000.0	95.0
22851100-1	արագակարներ			գհ	հատ	70.0	300.0	21.0
22991190-1	կավճապատ թուղթ			գհ	կգ	840.0	50.0	42.0
22991190-2	կավճապատ թուղթ			գհ	կգ	840.0	50.0	42.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
24911500-1	սոսինձ (աէրոզոլ)	գհ	հատ	64.0	300.0	19.2
24951320-1	հակասառիչ հեղուկ	գհ	կգ	350.0	1,400.0	490.0
30121400-1	կարիչների մետաղալարե կապերի քարտրիջներ	գհ	հատ	1,800.0	400.0	720.0
30192128-1	գրիչ գելային	գհ	հատ	195.0	200.0	39.0
30192128-2	գրիչ գելային	գհ	հատ	25.0	200.0	5.0
30192128-3	գրիչ գելային	գհ	հատ	23.0	3,500.0	80.5
30192130-1	մատիտներ	գհ	հատ	18.0	1,000.0	18.0
30192133-1	սրիչներ	գհ	հատ	39.0	100.0	3.9
30192135-1	գրաֆիտե միջուկ, մատիտի համար	գհ	տուփ	35.0	50.0	1.8
30192136-1	մատիտ, գրաֆիտե, տեղադրվող միջուկով	գհ	հատ	120.0	150.0	18.0
30192231-1	սկոչ	գհ	հատ	300.0	201.0	60.3
30192720-1	գծանշիչ	գհ	հատ	72.0	1,000.0	72.0
30193200-1	փաստաթղթերի համար նախատեսված, սեղանի վրա դրվող դարակաշարեր	գհ	հատ	1,740.0	60.0	104.4
30193200-2	փաստաթղթերի համար նախատեսված, սեղանի վրա դրվող դարակաշարեր	գհ	հատ	56.0	200.0	11.2
30197100-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	գհ	տուփ	259.0	7,000.0	1,813.0
30197111-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	գհ	տուփ	40.0	5,000.0	200.0
30197111-2	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	գհ	տուփ	54.0	2,000.0	108.0
30197331-1	դակիչ մեծ	գհ	հատ	2,750.0	120.0	330.0
30197622-1	թուղթ՝ A4 ֆորմատի	գհ	կգ	640.0	40,000.0	25,600.0
30197646-1	թուղթ՝ A3 ֆորմատի	գհ	կգ	740.0	250.0	185.0
30197646-2	թուղթ՝ A3 ֆորմատի	գհ	կգ	640.0	15,586.0	9,975.0
30199230-1	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	գհ	հատ	17.0	12,000.0	204.0
30199232-1	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	գհ	հատ	26.0	5,000.0	130.0
30237111-1	սնուցման մարտկոց	գհ	հատ	30,000.0	25.0	750.0
31221180-1	լամպերի կոթառներ	գհ	հատ	100.0	1,000.0	100.0
31221200-1	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	գհ	հատ	500.0	100.0	50.0
31441000-1	մարտկոց, AAA տեսակի	գհ	հատ	100.0	150.0	15.0
31442180-1	մարտկոց՝ ԿՄ 6ՍՍ-75	գհ	հատ	4,000.0	250.0	1,000.0
31521210-1	լամպ՝ էկոնոմ, 20 Վտ, 110 մմ, E27, 220 Վ	գհ	հատ	600.0	700.0	420.0
31521210-2	լամպ՝ էկոնոմ, 20 Վտ, 110 մմ, E27, 220 Վ	գհ	հատ	600.0	700.0	420.0
31531500-1	ցերեկային լամպ 60սմ	գհ	հատ	600.0	50.0	30.0
31531600-1	ցերեկային լամպ 120սմ	գհ	հատ	700.0	50.0	35.0
31641217-1	սեղմակ	գհ	հատ	95.0	500.0	47.5
31651400-1	մեկուսիչ ժապավեններ	գհ	հատ	120.0	50.0	6.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
31683300-1	Եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող, առանց լարի	գհ	հատ	400.0	200.0	80.0
31683300-2	Եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող, առանց լարի	գհ	հատ	300.0	300.0	90.0
31685000-1	Էլեկտրական երկարացման լար	գհ	հատ	1,200.0	150.0	180.0
31711620-1	լուսային դիողներ	գհ	հատ	3,500.0	100.0	350.0
32421800-1	ցանցի արդիականացում	ՄԱ	դրամ	370,000.0	1.0	370.0
33141118-1	անձեռոցիկներ	գհ	հատ	200.0	550.0	110.0
33621641-1	հականելիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ	գհ	հատ	350.0	700.0	245.0
33621641-2	հականելիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ	գհ	հատ	350.0	200.0	70.0
33761000-1	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	գհ	հատ	120.0	13,775.0	1,653.0
33761300-1	ծեռքի թղթե սրբիչներ	գհ	հատ	300.0	120.0	36.0
34331300-1	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	գհ	հատ	22,500.0	50.0	1,125.0
34331300-2	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	գհ	հատ	16,500.0	4.0	66.0
34331300-3	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	գհ	հատ	24,600.0	3.0	73.8
34331300-4	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	գհ	հատ	87,040.0	5.0	435.2
34331300-5	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	գհ	հատ	840,000.0	1.0	840.0
34351200-1	ավտոմեքենաների անիվներ	գհ	հատ	25,000.0	44.0	1,100.0
34351200-2	ավտոմեքենաների անիվներ	գհ	հատ	25,000.0	44.0	1,100.0
34351200-3	ավտոմեքենաների անիվներ	գհ	հատ	30,000.0	28.0	840.0
34351200-4	ավտոմեքենաների անիվներ	գհ	հատ	35,000.0	12.0	420.0
34351200-5	ավտոմեքենաների անիվներ	գհ	հատ	35,000.0	12.0	420.0
38411200-1	ջերմաչափեր	գհ	հատ	13,000.0	30.0	390.0
38621300-1	հայելի՝ դիտողական	գհ	հատ	7,000.0	10.0	70.0
39221410-1	ավելներ	գհ	հատ	2,000.0	20.0	40.0
39221490-1	սպունգներ	գհ	հատ	100.0	100.0	10.0
39224341-1	աղբարկղ, պլաստմասե	գհ	հատ	2,500.0	100.0	250.0
39241141-1	դանակ՝ գրասենյակային	գհ	հատ	100.0	100.0	10.0
39241210-1	մկրատ, գրասենյակային	գհ	հատ	200.0	50.0	10.0
39263410-1	ամրակ, փոքր	գհ	տուփ	66.0	200.0	13.2
39513200-1	թղթե անձեռոցիկ, երկչերտ	գհ	հատ	150.0	10,000.0	1,500.0
39811300-1	հոտազերծիչ, օդի	գհ	հատ	300.0	100.0	30.0
39812410-1	կահույքի փայլեցման միջոց	գհ	հատ	700.0	50.0	35.0
39812600-1	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	գհ	հատ	500.0	50.0	25.0
39831100-1	լվացող նյութեր	գհ	լիտր	500.0	50.0	25.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
39831245-1	օձառ, հեղուկ	գհ	լիտր	250.0	3,000.0	750.0
39831274-1	էկրանի մաքրման նյութեր	գհ	հատ	1,500.0	15.0	22.5
39831276-1	զուգարանների մաքրման նյութեր	գհ	լիտր	500.0	225.0	112.5
39831280-1	ապակի մաքրելու միջոց	գհ	լիտր	300.0	25.0	7.5
39831283-1	հատակի լվացման լաթ	գհ	հատ	250.0	1,200.0	300.0
39835000-1	հատակ մաքրելու ծող, պլաստմասե, փայտյա	գհ	հատ	3,000.0	45.0	135.0
39836000-1	ավել, սովորական	գհ	հատ	800.0	250.0	200.0
39839100-1	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	գհ	հատ	1,000.0	100.0	100.0
44411110-1	ջրի ծորակ, 1 փականով	գհ	հատ	1,500.0	100.0	150.0
44521120-1	դռան փականներ	գհ	հատ	5,000.0	50.0	250.0
44521120-2	դռան փականներ	գհ	հատ	3,000.0	50.0	150.0
44521121-1	դռան փականի միջուկ	գհ	հատ	1,500.0	50.0	75.0
44521230-1	ամրակներ	գհ	հատ	55.0	200.0	11.0
	ՄԱՍ II. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					46,150.0
45231136-1	օժանդակ աշխատանքներ հոսանքագծերի համար	գհ	դրամ	1,500,000.0	1.0	1,500.0
45231215-1	անվտանգության սարքերի տեղադրում	գհ	դրամ	2,000,000.0	1.0	2,000.0
45311127-1	մալուխների անցկացում	գհ	դրամ	5,000,000.0	1.0	5,000.0
45311146-1	այլ էլեկտրական մոնտաժային աշխատանքներ	գհ	դրամ	3,000,000.0	1.0	3,000.0
45331113-1	օդորակման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ	գհ	դրամ	7,000,000.0	1.0	7,000.0
45331114-1	մասնակի օդորակման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ	գհ	դրամ	3,000,000.0	1.0	3,000.0
45421113-1	մետաղական կոնստրուկցիաների տեղադրում, բացառությամբ՝ դռների և պատուհանների	գհ	դրամ	11,150,002.9	1.0	11,150.0
45461100-1	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	գհ	դրամ	13,500,000.0	1.0	13,500.0
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					610,207.9
48481100-1	վաճառքի կամ շուկայագիտության համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	գհ	դրամ	30,000,000.0	1.0	30,000.0
48511700-1	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	220,000.0	1.0	220.0
48761100-1	հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	գհ	դրամ	10,000,000.0	1.0	10,000.0
48771100-1	ընդհանուր նշանակության օժանդակ համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	գհ	դրամ	220,000.0	1.0	220.0
50111130-1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	775,000.0	1.0	775.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
50111130-2	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	775,000.0	1.0	775.0
50111130-3	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	գհ	դրամ	3,400,000.0	1.0	3,400.0
50111130-4	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	գհ	դրամ	200,000.0	1.0	200.0
50111130-5	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	գհ	դրամ	200,000.0	1.0	200.0
50111130-6	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	գհ	դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
50111130-7	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	450,000.0	1.0	450.0
50311310-1	BLADE SERVER-ի ընթացիկ տեխնիկական սպասարկում	գհ	դրամ	35,000,000.0	1.0	35,000.0
50341500-1	տեսագրման սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	գհ	դրամ	2,350,000.0	1.0	2,350.0
50531110-1	կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	գհ	դրամ	5,000,000.0	1.0	5,000.0
50531200-1	էլեկտրական սարքերի, սարքավորումների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	գհ	դրամ	5,500,000.0	1.0	5,500.0
50531230-1	գեներատորների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	գհ	դրամ	300,000.0	1.0	300.0
50611200-1	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	850,000.0	1.0	850.0
50711100-1	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	գհ	դրամ	2,000,000.0	1.0	2,000.0
50751100-1	վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	գհ	դրամ	2,000,000.0	1.0	2,000.0
50851100-1	կահույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	գհ	դրամ	2,000,000.0	1.0	2,000.0
51711100-1	հակահրդեհային սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	522,000.0	1.0	522.0
60131100-1	ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.0	1.0	200.0
63521200-1	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.0	1.0	200.0
64211100-1	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6,000,000.0	1.0	6,000.0
64211140-1	կարճ հաղորդագրությունների (sms) ուղարկման ծառայություններ	գհ	դրամ	3,000,000.0	1.0	3,000.0
65111100-1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	2,402,500.0	1.0	2,402.5
65211100-1	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	49,702,900.0	1.0	49,702.9
65311100-1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	53,093,900.0	1.0	53,093.9
66511170-1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800,000.0	1.0	800.0
70221100-1	ոչ բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության կամ լիզինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	18,407,300.0	1.0	18,407.3

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
71351540-1	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000.0	1.0	500.0
71631140-1	շենքերի տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	850,000.0	1.0	850.0
72211100-1	համակարգերի և օգտագործողի ծրագրերի մշակման ծառայություններ	գհ	դրամ	2,500,000.0	1.0	2,500.0
72211125-1	ցանցային համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	18,000,000.0	1.0	18,000.0
72211125-2	ցանցային համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	27,000,000.0	1.0	27,000.0
72211128-1	օպերացիոն համակարգի բարելավման համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	գհ	դրամ	25,000,000.0	1.0	25,000.0
72211129-1	ցանցային օպերացիոն համակարգի համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	գհ	դրամ	30,000,000.0	1.0	30,000.0
72212211-1	տվյալների բազայի համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	գհ	դրամ	5,000,000.0	1.0	5,000.0
72212211-2	տվյալների բազայի համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	գհ	դրամ	16,455,000.0	1.0	16,455.0
72212211-3	տվյալների բազայի համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	գհ	դրամ	14,192,900.0	1.0	14,192.9
72212223-1	տվյալների անվտանգության համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	գհ	դրամ	30,000,000.0	1.0	30,000.0
72221130-1	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	7,100,000.0	1.0	7,100.0
72261110-1	ծրագրային ապահովման մշակման ծառայություններ	գհ	դրամ	28,280,000.0	1.0	28,280.0
72261160-1	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	գհ	դրամ	15,000,000.0	1.0	15,000.0
72261160-2	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120,000.0	1.0	120.0
72311210-1	տվյալների ցանցի կառավարման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,320,000.0	1.0	2,320.0
72511500-1	համակարգչային տեխնիկայի կառավարման ծառայություններ, ներառյալ՝ համակարգիչների աշխատանքը	գհ	դրամ	21,000,000.0	1.0	21,000.0
72511500-2	համակարգչային տեխնիկայի կառավարման ծառայություններ, ներառյալ՝ համակարգիչների աշխատանքը	գհ	դրամ	3,000,000.0	1.0	3,000.0
72511500-3	համակարգչային տեխնիկայի կառավարման ծառայություններ, ներառյալ՝ համակարգիչների աշխատանքը	գհ	դրամ	4,000,000.0	1.0	4,000.0
72511500-4	համակարգչային տեխնիկայի կառավարման ծառայություններ, ներառյալ՝ համակարգիչների աշխատանքը	գհ	դրամ	7,000,000.0	1.0	7,000.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
73431100-1	անվտանգության սարքերի փորձարկում և գնահատում	ՄԱ	դրամ	850,000.0	1.0	850.0
76131100-1	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,500,000.0	1.0	1,500.0
79111200-1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000.0	1.0	500.0
79211180-1	ներքին աուդիտի ծառայություններ	գհ	դրամ	8,388,000.0	1.0	8,388.0
79341100-1	գովազդային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	450,000.0	1.0	450.0
79411140-1	մարդկային ռեսուրսների կառավարման խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250,000.0	1.0	250.0
79571100-1	փոստային առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	8,675,000.0	1.0	8,675.0
79821190-1	ծեռնարկների և բրոշյուրների տպագրման ծառայություններ	գհ	դրամ	1,695,000.0	1.0	1,695.0
79821200-1	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	գհ	դրամ	5,308,400.0	1.0	5,308.4
79821200-2	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	գհ	դրամ	3,330,000.0	1.0	3,330.0
79821200-3	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	գհ	դրամ	2,950,000.0	1.0	2,950.0
79821200-4	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	գհ	դրամ	3,000,000.0	1.0	3,000.0
79951100-1	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000.0	1.0	500.0
79991160-1	արխիվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000.0	1.0	500.0
90911170-1	վառարանների և ծխնելույզների մաքրման ծառայություններ	գհ	դրամ	500,000.0	1.0	500.0
90911220-1	գրասենյակների մաքրման ծառայություններ	գհ	դրամ	36,000,000.0	1.0	36,000.0
90921100-1	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	գհ	դրամ	500,000.0	1.0	500.0
92111100-1	կինո- և տեսաֆիլմերի արտադրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
92221120-1	թվային հեռուստատեսություն	գհ	դրամ	75,000.0	1.0	75.0
92411100-1	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000.0	1.0	50.0
98111121-1	անվտանգության ապահովման ծառայություններ	գհ	դրամ	40,000,000.0	1.0	40,000.0
98111140-1	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000.0	1.0	300.0
1012 31002	<< կադաստրի կոմիտեի տեխնիկական հագեցվածության բարելավում					195,000.0
	ՄԱՍ Ի. Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր					195,000.0
30121460-1	տոներային քարտիջներ	գհ	հատ	8,250.0	200.0	1,650.0
30121460-2	տոներային քարտիջներ	գհ	հատ	8,250.0	200.0	1,650.0
30121460-3	տոներային քարտիջներ	գհ	հատ	38,363.0	12.0	460.4
30121460-4	տոներային քարտիջներ	գհ	հատ	300,300.0	3.0	900.9

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
30121460-5	տոներային քարտիջներ	գհ	հատ	9,000.0	100.0	900.0
30121460-6	տոներային քարտիջներ	գհ	հատ	25,500.0	100.0	2,550.0
30121460-7	տոներային քարտիջներ	գհ	հատ	35,700.0	16.0	571.2
30121460-8	տոներային քարտիջներ	գհ	հատ	30,900.0	20.0	618.0
30121460-9	տոներային քարտիջներ	գհ	հատ	35,100.0	60.0	2,106.0
30121460-10	տոներային քարտիջներ	գհ	հատ	51,000.0	18.0	918.0
30121460-11	տոներային քարտիջներ	գհ	հատ	52,500.0	9.0	472.5
30121460-12	տոներային քարտիջներ	գհ	հատ	44,844.0	100.0	4,484.4
30121470-1	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	գհ	կգ	6,600.0	30.0	198.0
30121470-2	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	գհ	կգ	8,250.0	20.0	165.0
30121470-3	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	գհ	կգ	6,600.0	20.0	132.0
30121470-4	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	գհ	կգ	6,600.0	20.0	132.0
30121470-5	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	գհ	կգ	6,600.0	20.0	132.0
30121470-6	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	գհ	կգ	23,100.0	20.0	462.0
30211220-1	սեղանի համակարգիչներ	գհ	հատ	450,000.0	50.0	22,500.0
30211220-2	սեղանի համակարգիչներ	գհ	հատ	1,640,000.0	10.0	16,400.0
30216110-1	սկաներներ համակարգիչների համար	գհ	հատ	450,000.0	50.0	22,500.0
30216110-2	սկաներներ համակարգիչների համար	գհ	հատ	675,000.0	20.0	13,500.0
30232110-1	լազերային տպիչներ	գհ	հատ	600,000.0	50.0	30,000.0
30237490-1	համակարգչային մոնիտոր	գհ	հատ	30,900.0	340.0	10,506.0
30239100-1	պատճենահանման մեքենա	գհ	հատ	580,000.0	40.0	23,200.0
30239100-2	պատճենահանման մեքենա	գհ	հատ	130,000.0	50.0	6,500.0
31521470-1	մշտական տեքստ ունեցող ցուցատախտակներ	գհ	հատ	100,000.0	5.0	500.0
34921170-1	փոփոխվող տեղեկատվությամբ ցուցատախտակ	գհ	հատ	25,000.0	40.0	1,000.0
38291600-1	զեռոդեգիական գործիքներ	գհ	հատ	2,500,000.0	8.0	20,000.0
38291600-2	զեռոդեգիական գործիքներ	գհ	հատ	3,972,600.0	1.0	3,972.6
39515410-1	ներքին շերտավարագույրներ	գհ	մ2	7,000.0	142.0	994.0
39714220-1	օդորակիչ, 12000 BTU	գհ	հատ	157,000.0	25.0	3,925.0

39714240-1	օդորակիչ, 24000 BTU	զհ	հատ	200000	5,0	1000,0
71351460-1	չափագրական հետազոտությունների ծառայություններ	զհ	դրամ	3987900,0	1,0	3987,9
41111100/507	ըմպելու ջուր	զհ	լիտր	0,0	51300,0	0,0
41111100/508	ըմպելու ջուր	զհ	լիտր	0,0	500,0	0,0
63521200/501	բեռների փոխադրման ծառայություններ	զհ	դրամ	0,0	1,0	0,0
33141129/501	դիմակ	զհ	հատ	0,0	60000,0	0,0
33621641/501	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) — ախտահանիչ միջոցներ	զհ	հատ	0,0	500,0	0,0
33621641/502	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) — ախտահանիչ միջոցներ	զհ	հատ	0,0	500,0	0,0
33621641/503	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) — ախտահանիչ միջոցներ	զհ	հատ	0,0	200,0	0,0
50111130/511	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	զհ	դրամ	200000,0	1,0	200000,0
50111130/514	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	զհ	դրամ	1000000,0	1,0	1000000,0
50111130/512	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	զհ	դրամ	200000,0	1,0	200000,0
50111130/513	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	զհ	դրամ	3400000,0	1,0	3400000,0
41111100/509	ըմպելու ջուր	զհ	լիտր	54,2	51300,0	2781486,0
41111100/510	ըմպելու ջուր	զհ	լիտր	192,0	500,0	96000,0
79211180/502	ներքին աուդիտի ծառայություններ	զհ	դրամ	8388000,0	1,0	8388000,0
64211140/501	կարճ հաղորդագրություններ ի (sms) ուղարկման ծառայություններ	զհ	դրամ	3000000,0	1,0	3000000,0
09132200/502	բենզին, ռեգուլյար	զհ	լիտր	278,0	30000,0	8340000,0
90911220/502	գրասենյակների մաքրման ծառայություններ	զհ	դրամ	35828400,0	1,0	35828400,0
34351200/13	ավտոմեքենաների անիվներ	զհ	հատ	35000,0	4,0	140,0
34351200/17	ավտոմեքենաների անիվներ	զհ	հատ	30000,0	8,0	240,0
34351200/6	ավտոմեքենաների անիվներ	զհ	հատ	30000,0	4,0	120,0
34351200/14	ավտոմեքենաների անիվներ	զհ	հատ	30000,0	4,0	120,0
34351200/10	ավտոմեքենաների անիվներ	զհ	հատ	25000,0	4,0	100,0
34351200/15	ավտոմեքենաների անիվներ	զհ	հատ	35000,0	4,0	140,0

34351200/18	ավտոմեքենաների անիվներ	զհ	հատ	25000,0	8,0	200,0
34351200/16	ավտոմեքենաների անիվներ	զհ	հատ	30000,0	8,0	240,0
34351200/19	ավտոմեքենաների անիվներ	զհ	հատ	25000,0	32,0	800,0
34351200/8	ավտոմեքենաների անիվներ	զհ	հատ	35000,0	8,0	280,0
34351200/20	ավտոմեքենաների անիվներ	զհ	հատ	25000,0	32,0	800,0
34351200/11	ավտոմեքենաների անիվներ	զհ	հատ	25000,0	4,0	100,0
34351200/21	ավտոմեքենաների անիվներ	զհ	հատ	25000,0	8,0	200,0
34351200/9	ավտոմեքենաների անիվներ	զհ	հատ	35000,0	4,0	140,0
34351200/7	ավտոմեքենաների անիվներ	զհ	հատ	30000,0	4,0	120,0
34351200/12	ավտոմեքենաների անիվներ	զհ	հատ	30000,0	4,0	120,0
34351200/22	ավտոմեքենաների անիվներ	զհ	հատ	20000,0	1,0	20,0
72511500/503	համակարգչային տեխնիկայի կառավարման ծառայություններ, ներառյալ՝ համակարգիչների աշխատանքը	զհ	դրամ	4000000,0	1,0	4000000,0
72511500/502	համակարգչային տեխնիկայի կառավարման ծառայություններ, ներառյալ՝ համակարգիչների աշխատանքը	զհ	դրամ	3000000,0	1,0	3000000,0
72511500/501	համակարգչային տեխնիկայի կառավարման ծառայություններ, ներառյալ՝ համակարգիչների աշխատանքը	զհ	դրամ	21000000,0	1,0	21000000,0
72511500/504	համակարգչային տեխնիկայի կառավարման ծառայություններ, ներառյալ՝ համակարգիչների աշխատանքը	զհ	դրամ	7000000,0	1,0	7000000,0
30197646/501	թուղթ՝ A3 ֆորմատի	զհ	կգ	740,0	250,0	185000,0
30197622/503	թուղթ, A4 ֆորմատի	զհ	կգ	639,8	40000,0	25590000,0
22991190/503	կալվճապատ թուղթ	զհ	կգ	840,0	50,0	42000,0
22991190/502	կալվճապատ թուղթ	զհ	կգ	840,0	50,0	42000,0

30121460/514	տոներային քարտրիջներ	զհ	հատ	38362,5	12,0	460350,0
30121460/504	տոներային քարտրիջներ	զհ	հատ	9000,0	100,0	900000,0
30121460/509	տոներային քարտրիջներ	զհ	հատ	35700,0	16,0	571200,0
30121460/505	տոներային քարտրիջներ	զհ	հատ	25500,0	100,0	2550000,0
30121460/510	տոներային քարտրիջներ	զհ	հատ	30900,0	20,0	618000,0
30121470/506	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճ ենահանող մեքենաների համար	զհ	կգ	23100,0	20,0	462000,0
30121460/508	տոներային քարտրիջներ	զհ	հատ	8250,0	200,0	1650000,0
30121470/504	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճ ենահանող մեքենաների համար	զհ	կգ	6600,0	20,0	132000,0
30121470/503	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճ ենահանող մեքենաների համար	զհ	կգ	6600,0	20,0	132000,0
30121460/513	տոներային քարտրիջներ	զհ	հատ	52500,0	9,0	472500,0
30121460/513	տոներային քարտրիջներ	զհ	հատ	300300,0	3,0	900900,0
30121470/501	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճ ենահանող մեքենաների համար	զհ	կգ	6600,0	30,0	198000,0
30121460/507	տոներային քարտրիջներ	զհ	հատ	8250,0	200,0	1650000,0
30121460/512	տոներային քարտրիջներ	զհ	հատ	51000,0	18,0	918000,0
30121470/505	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճ ենահանող մեքենաների համար	զհ	կգ	6600,0	20,0	132000,0
30121460/506	տոներային քարտրիջներ	զհ	հատ	44844,0	100,0	4484400,0
30121470/502	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճ ենահանող մեքենաների համար	զհ	կգ	8250,0	20,0	165000,0
30121460/511	տոներային քարտրիջներ	զհ	հատ	35100,0	60,0	2106000,0
72261160/506	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	զհ	դրամ	14800000,0	1,0	14800000,0

72261160/3	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	գհ	դրամ	200000,0	1,0	200000,0
30197331/501	դակիչ մեծ	գհ	հատ	2750,0	120,0	330000,0
30199232/501	Նամակի ծրար, A4 ձ—աչափի	գհ	հատ	25,68	5000,0	128400,0
30192128/501	գրիչ գելային	գհ	հատ	195,0	200,0	39000,0
30192231/501	սկոչ	գհ	հատ	300,0	200,0	60000,0
30192128/502	գրիչ գելային	գհ	հատ	25,0	200,0	5000,0
30192133/501	սրիչներ	գհ	հատ	39,0	100,0	3900,0
22811170/502	կաչուն թերթիկներ Նշումների համար	գհ	հատ	94,8	1000,0	94800,0
22811170/501	կաչուն թերթիկներ Նշումների համար	գհ	հատ	20,0	1000,0	20000,0
30121400/501	կարիչների մետաղալարե կապերի քարտրիջներ	գհ	հատ	1800,0	400,0	720000,0
30192231/502	սկոչ	գհ	հատ	56,0	200,0	11200,0
30197111/501	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	գհ	տուփ	39,6	5000,0	198000,0
30192135/501	գրաֆիտե միջուկ, մատիտի համար	գհ	տուփ	35,0	50,0	1750,0
30199230/502	Նամակի ծրար, A5 ձ—աչափի	գհ	հատ	16,9	12000,0	202800,0
30192136/501	մատիտ, գրաֆիտե, տեղադրվող միջուկով	գհ	հատ	120,0	150,0	18000,0
39241210/501	մկրատ,	գհ	հատ	200,0	50,0	10000,0
30197100/501	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	գհ	տուփ	258,9	7000,0	1811950,0
22851100/501	արագակարներ	գհ	հատ	70,0	300,0	21000,0
30193200/501	փաստաթղթերի համար Նախատեսված, սեղանի վրա դրվող դարակաշարեր	գհ	հատ	1740,0	60,0	104400,0
30197111/502	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	գհ	տուփ	54,0	2000,0	108000,0
24911500/501	սոսինձ (աերոգոլ)	գհ	հատ	64,0	300,0	19200,0
31641217/501	սեղմակ	գհ	հատ	95,0	500,0	47500,0
30192128/503	գրիչ գելային	գհ	հատ	22,6	3500,0	79205,0
30192720/502	գծանշիչ	գհ	հատ	72,0	1000,0	72000,0
39263410/501	ամրակ, փոքր	գհ	տուփ	66,0	200,0	13200,0
44521230/503	ամրակներ	գհ	հատ	55,0	200,0	11000,0
30192130/501	մատիտներ	գհ	հատ	17,8	1000,0	17760,0
30211220/502	սեղանի համակարգիչներ	գհ	հատ	450000,0	80,0	36000000,0
30211250/505	աշխատանքային	գհ	հատ	1950000,0	10,0	19500000,0
30216110/507	սկաներներ համակարգիչների համար	գհ	հատ	32900,0	70,0	32900000,0
45231136/2	օժանդակ ածխատանքներ հոսանքագծերի համար	ՄԱ	դրամ	367000,0	1,0	367000,0

79821200/5	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	գհ	դրամ	300000.0	1.0	300000.0
45421113/501	մետաղական կոնստրուկցիաների տեղադրում, բացառությամբ՝ դռների — պատուհանների	գհ	դրամ	0.0	1.0	0.0
30211250/2	աշխատանքային կայան	գհ	հատ	1950000.0	1.0	1950000.0
30216110/3	սկաներներ համակարգիչների համար	գհ	հատ	470000.0	7.0	3290000.0
39714220/2	օդորակիչ 12000 BTU	գհ	հատ	62000.0	1.0	62000.0
30211220/4	սեղանի համակարգիչներ	գհ	հատ	450000.0	8.0	3600000.0
45221141/1	մետաղական կառույցների տեղադրում	գհ	հատ	4000000.0	1.0	4000000.0
50311310/2	BLADE SERVER-ի ընթացիկ տեխնիկական սպասարկում	գհ	դրամ	17000.0	1.0	17000.0
50311310/3	BLADE SERVER-ի ընթացիկ տեխնիկական սպասարկում	գհ	դրամ	17000.0	1.0	17000.0
50111130/10	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	776250.0	1.0	776250.0
33621641/501	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) — ախտահանիչ միջոցներ	գհ	հատ	3400.0	500.0	1700.0
33621641/502	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) — ախտահանիչ միջոցներ	գհ	հատ	326.0	500.0	163.0
33621641/503	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) — ախտահանիչ միջոցներ	գհ	հատ	589.0	200.0	117.8
33141129/501	դիմակ	գհ	հատ	12.4	60000.0	744.0
90911220/2	գրասենյակների մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	490000.0	1.0	490000.0
63721130/501	ջրային ուղիների շահագործման ծառայություններ	գհ	դրամ	0.0	1.0	0.0
32341130/501	ականջներին դրվող ականջակալներ	գհ	հատ	0.0	5.0	0.0
30236241/502	սերվերի ռեգերվային սարքեր	գհ	հատ	0.0	1.0	0.0

32321180/501	տեսասարքեր	զհ	հատ	0.0	5.0	0.0
98111121/503	անվտանգության ապահովման ծառայություններ	զհ	դրամ	0.0	1.0	0.0
45421110/501	դռների, պատուհանների — հարակից բաղադրիչների տեղադրում	զհ	դրամ	0.0	1.0	0.0
79821200/509	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	զհ	դրամ	0.0	1.0	0.0
79821200/510	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	զհ	դրամ	0.0	1.0	0.0
79821200/511	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	զհ	դրամ	0.0	1.0	0.0
34351200/6	ավտոմեքենաների ակիվներ	զհ	հատ	30000.0	4.0	120000.0
34351200/10	ավտոմեքենաների ակիվներ	զհ	հատ	25000.0	4.0	100000.0
34351200/16	ավտոմեքենաների ակիվներ	զհ	հատ	30000.0	8.0	240000.0
34351200/8	ավտոմեքենաների ակիվներ	զհ	հատ	35000.0	8.0	280000.0
73431100/3	անվտանգության սարքերի փորձարկում — գնահատում	ՄԱ	դրամ	180000.0	1.0	180000.0
71351540/1	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000.0	1.0	200000.0
50311310/5	BLADE SERVER-ի ընթացիկ տեխնիկական սպասարկում	զհ	դրամ	17000000.0	1.0	17000000.0
39839100/501	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ծողով	զհ	հատ	2400.0	100.0	240000.0
33621641/532	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) — ախտահանիչ միջոցներ	զհ	հատ	70.0	700.0	49000.0
39811300/501	հոտազերծիչ, օդի	զհ	հատ	480.0	100.0	48000.0
39221490/501	սպունգներ	զհ	հատ	99.6	100.0	9960.0
38411200/508	ջերմաչափեր	զհ	հատ	8500.0	30.0	255000.0
31711620/501	լուսային դիոդներ	զհ	հատ	3250.0	100.0	325000.0
39241141/501	դանակ՝ գրասենյակային	զհ	հատ	60.0	100.0	6000.0
39224341/501	աղբարկղ, պլաստմասե	զհ	հատ	2388.0	100.0	238.8
39831100/501	լվացող կյութեր	զհ	հատ	300.0	50.0	15.0

31683300/501	Եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող, առանց լարի	զհ	հատ	299.0	200.0	59.8
44521121/501	դռան փակակնի միջուկ	զհ	հատ	1560.0	50.0	78.0
39221410/501	ավելներ	զհ	հատ	1470.0	20.0	29.4
31521210/501	լամպ՝ Էկոնոմ, 20 Վտ, 110 մմ, E27, 220 Վ	զհ	հատ	635.9	1500.0	953.9
39513200/502	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	զհ	հատ	197.9	10000.0	1978.8
39831280/501	ապակի մաքրելու միջոց	զհ	հատ	249.6	50.0	12.5
31531600/501	ցերեկային լամպ 120սմ	զհ	հատ	576.0	50.0	28.8
44521120/501	դռան փականներ	զհ	հատ	2880.0	50.0	144.0
44411110/501	ջրի ծորակ, 1 փականով	զհ	հատ	1930.0	100.0	193.0
39812600/501	մաքրող մածուկներ — փոշիներ	զհ	հատ	280.0	50.0	14.0
33621641/533	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) — ախտահանիչ միջոցներ	զհ	հատ	177.0	200.0	35.4
39831274/501	Էկրանի մաքրման կյուլթեր	զհ	հատ	100.0	15.0	1500.0
39831245/502	օճառ, հեղուկ	զհ	հատ	449.66	3000	1348.98
18421130/501	ձեռնոցներ	զհ	հատ	144	150	21.6
33761000/503	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	զհ	հատ	107.8	30000	3234
39835000/501	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	զհ	հատ	3850	45	173.25
39836000/501	ավել, սովորական	զհ	հատ	878.4	250	219.6
31686000/501	խրոց սովորական	զհ	հատ	180	300	54
33141118/501	անձեռոցիկներ	զհ	հատ	213	550	117.15
31441000/501	մարտկոց, AAA տեսակի	զհ	հատ	79	150	11.85
33761300/501	ձեռքի թղթե սրբիչներ	զհ	հատ	199	120	23.88
19641000/501	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	զհ	հատ	5.78	30000	173.4
31685000/501	Էլեկտրական երկարացման լար	զհ	հատ	1625	150	243.75
31521210/502	լամպ՝ Էկոնոմ, 20 Վտ, 110 մմ, E27, 220 Վ	զհ	հատ	825.6	1500	1238.4
19641000/502	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	զհ	հատ	10	2000	20
39831276/501	զուգարանների մաքրման կյուլթեր	զհ	հատ	336.66	300	100.998
39831283/501	հատակի լվացման լաթ	զհ	հատ	316.0	1200.0	379.2
31651400/501	մեկուսիչ ժապավեններ	զհ	հատ	163.2	50.0	8.2
39812410/501	կահույքի փայլեցման միջոց	զհ	հատ	488	50	24.4
31221200/501	խրոցների եղանակներ — վարդակներ	զհ	հատ	480	100	48
31531500/501	ցերեկային լամպ 60սմ	զհ	հատ	379.2	50.0	19.0
31221180/501	լամպերի կոթառներ	զհ	հատ	1000.0	100.0	100.0

44521120/502	դռան փականներ	գհ	հատ	2374.0	50.0	118.7
38621300/501	հայելի՝ դիտողական	գհ	հատ	21000.0	10.0	210.0
63521200/2	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	147.6	1.0	147.6
48981300/1	ծրագրային փաթեթների մշակման ծրագրեր	ԷԱՃ	դրամ	10000000.0	1.0	10000000.0
71631140/2	շենքերի տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	370.0	1.00	370.0
45461100/504	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	գհ	դրամ	0.0	1.00	0.0
39515410/3	ներքին շերտավարագույրներ	գհ	քմ	5500.0	38	209.0
50611200/2	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	464.5	1.00	464.5
50311310/6	BLADE SERVER-ի ընթացիկ տեխնիկական սպասարկում	գհ	դրամ	17000.0	1.00	17000.0